的空调机房，拆除和新建机房一间。本次共计改造面积为 410 平方米。（具体工作内容，详

见招标工作量清单）。

二、组成合同的文件及其解释顺序：

2.1 本合同书（包括附件）；

2.2 国家及上海市标准、规范及有关技术文件；

2.3 图纸（如有）；

2.4 经甲方签字确认的以下 1文件：

1：招投标文件（或竞争性磋商文件）；2：施工方案；3：预算书；4：其他： 。

合同履行中，甲乙双方对本工程的各项变更、修改、签证、技术核定等达成一致的书面

文件均视为本合同的组成部分，对上述 2.1～2.4 条款具优先解释权。

三、合同价款：

3.1 人民币：3865000 叁佰捌拾陆万伍仟元整

3.2 本合同价款形式为：

合同价款封顶下可调价款，即双方作为诚信企业，乙方确认该价款是经其确认的投标要

约价格，是甲方准备建设资金的可靠依据，在中标约定的范围和内容内，最终收费不突破

合同价款；施工过程中发现不可预计等因素有可能突破合同价款的，乙方应及时专项书面发

函向甲方报告，甲方同意后实施，否则，发生超过合同价款的部分，一律由乙方承担。

甲乙双方对中标约定范围的统一理解：即合同订立时，图纸、预算、方案等招投标书

面文件确定的工程项目实施框界，包括红线、楼层、轴线、标高等各项物理框线界限。